riceverà un compenso orario lordo dipendente pari ad € 
15,95 (euro quindici/95 come da tabella CNNL 2019/2021) da rapportare alle ore effettivamente prestate 
e, comunque, fino ad un max di n. 17 ore. Il compenso max totale lordo dipendente previsto, pari ad € 
271,15 (duecentosettantuno/15), sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme 
vigenti. 

La figura individuata dovrà prestare i seguenti compiti:  

 Fornire supporto al RUP e al DSGA nel provvedere alla produzione degli atti necessari all’attuazione